
Id: 64D98DBB-326C-4AE4-8A41-8DEEC9C92CE0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/282/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie oddalenia wniosku o wyrażenie opinii na temat referendum ludowego 

Na podstawie art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 256, z późn. zm.) oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Oddala się wniosek o wyrażenie opinii na temat referendum ludowego. Szczegółowe powody zawiera 

uzasadnienie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 64D98DBB-326C-4AE4-8A41-8DEEC9C92CE0. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/282/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11 marca 2021 roku, zapoznała się z pismem Pani 

Teresy Garland, dotyczącym wyrażenia opinii przez Radę na temat przeprowadzenia referendum ludowego. 

Komisja uzyskała opinię prawną w tej sprawie i sklasyfikowała pismo jako wniosek. Komisja uznała, że Rada 

nie jest kompetentna do rozpatrzenia złożonego wniosku, ponieważ zagadnienia w nim zawarte nie dotyczą 

zadań powierzonych gminie. W związku z tym komisja oddala złożony wniosek. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


